
Uchwała Nr XXX/321/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 9 maja 2001 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/208/96 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 25 
kwietnia 1996 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Starogardu Gdańskiego.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 13, poz. 74 ze zmianami: z 1996 r. Dz. U. Nr 58. poz. 261, Nr 106, 
poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Dz. U. Nr 9, poz. 43, Nr 123, poz. 775, Nr 106, poz. 679, Nr 
107, poz. 686. Nr 113, poz. 734? z 1998 r. Dz. U. Nr 155, poz. 1014 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. 
Dz. U. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88. poz. 985, Nr 91, poz. 1009. Nr 95,  
poz. 1041) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

W załącznikach nr l, 2, 3 do Uchwały Nr XXIX/208/96 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z 
dnia  25.04.1999  r.  w  sprawie  powołania  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Starogardu  Gdańskiego 
wprowadza się następujące zmiany:
1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miasta:

1)  w  §  3  po  wyrazach  ..Starogardu  Gdańskiego"  dodaje  się  wyrazy  „z  późniejszymi  
zmianami.".
2)   skreśla się § 4,
3) § 13 ust. l otrzymuje brzmienie: „§ 13. 1. Kadencja Rady trwa 2 lata i kończy się z dniem 
ogłoszenia kolejnych wyborów",
4)  § 15 otrzymuje brzmienie:  „§ 15.  Wybory do Młodzieżowej  Rady Miasta  nie  mogą  
odbywać się później niż w miesiącu czerwcu.
5) "§ 18 otrzymuje brzmienie: „§ 18. Organem wykonawczym Rady jest Zarząd wybierany 
na pierwszej sesji Rady spośród jej członków",

2.  W  Regulaminie  Młodzieżowej  Rady  Miasta  w  §    13   ust.   l   kończy  się  na  wyrazie 
„obserwatorów."
3. W Ordynacji Wyborczej:

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Członkiem Rady może być każdy, kto ukończył 13 lat a 
nie  ukończył  21  roku życia,  uczęszcza  do  stacjonarnego  gimnazjum na  terenie  Gminy  
Miejskiej Starogard Gdański lub stacjonarnej szkoły ponadgimnazjalnej na terenie Gminy 
Miejskiej lub Wiejskiej Starogard Gdański i jest mieszkańcem miasta Starogard Gdański",
2) § 9 otrzymuje brzmienie: „§    9. 1.    Okręgami   wyborczymi   są   gimnazja   i   szkoły   
ponadgimnazjalne.   o których mowa w § 3. z zastrzeżeniem ust. 2."
2. Gimnazja   i    szkoły ponadgimnazjalne zorganizowane w zespół szkół stanowią jeden 
okręg wyborczy.",
3)  § 10 otrzymuje brzmienie:  ,,§    10.   Poszczególnym       okręgom   wyborczym   
przysługuje   następująca   liczba mandatów:

1) gimnazjum -          l mandat,
2) szkoła ponadgimnazjalna -       l mandat,
3) zespół szkół:
- liczący do  150 uczniów -           l mandat,



- Liczący ponad 150 uczniów -     2 mandaty.",
4) § 22 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „§ 22. 2.   Członek może być wykluczony z Rady:
-   na skutek rażącego naruszenia ogólnie przyjętych norm społecznych,
-   jeżeli opuści trzy kolejne sesje Rady, a członek Zarządu trzy kolejne posiedzenia Zarządu, 
bez usprawiedliwienia/'

§ 2

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacyjnym Urzędu Miejskiego „Akolada" oraz w 
gimnazjach  i  szkołach  ponadgimnazjalnych  będących  okręgami  wyborczymi,  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty w tych placówkach.

Przewodniczący Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


